РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.10.2016 г. № 2529-П
Об утверждении муниципальной программы
«Эффективное управление муниципальным
имуществом на период 2017-2019 г.г. на территории

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)»

Руководствуясь ст. ст. 7, 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Положением «О Комитете по управлению муниципальным имуществом Усть – Кутского муниципального образования (городского поселения)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Эффективное управление муниципальным  имуществом на период 2017-2019 г.г. на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)» (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть – Кутского муниципального образования (городского поселения) Аношкину Т.И.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru.
Глава администрации

муниципального образования

«город Усть-Кут»
В.Г. Кривоносенко
Подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом   Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                          Т.И. Аношкина
дата_____________________

Согласовано:

Первый заместитель главы Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения)

дата _____________________

            А.В. Жданов

Заместитель главы Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения)
по экономическим вопросам

дата _____________________                                                                               О.В. Саврасова

Председатель Комитета по финансам и налогам
Администрации муниципального

образования «город Усть-Кут»

дата _____________________                                                                                Т.В. Щеколдина
Заведующий юридическим отделом

Администрации муниципального

образования «город Усть-Кут»

дата _____________________                                                                               Н.П. Моисеева
Рассылка:

Управляющий делами – 3

Комитет по финансам и налогам   - 1

КУМИ  -1

Всего: 5